

## EMO Portal Devrede

Utku Kaynar  
utkukaynar@gmail.com



**EMO; üyesi olan elektrik, elektronik, haberleşme, kontrol ve biyomedikal mühendislerine; meslektaşlarına ulaşabileceği, mesleki deneyimlerini paylaşabileceği, mesleki etkinliklerden ve iş olanaklarından haberdar olabileceği bir sosyal ağ uygulaması geliştirdi. Hizmete giren "EMOPortal" uygulamasından EMO üyeleri ücretsiz yararlanabilecekler.**

Kapalı devre sosyal ağ nedir? Herşeyin dijital ve mobil olduğu bir çağda, teknik insanlar kendi aralarında nasıl haberleşmeli, nasıl örgütlenmelidir? Bağlı bulunduğumuz, aidiyet hissettiğimiz kurumlarla iletişimimiz, 21.YY'ın ilk yarısında hangi düzlem üzerinden, kaç yönlü olmalıdır?

Odamız ile üyeler, üyeler ile üyeler arasında farklı ve yepyeni etkileşimler yaratabilecek bir yazılım.

Clay Shirky'nin "Here Comes Everybody" (İşte Herkes Geliyor, ç.n) kitabında bahsettiği, birbirlerine benzedikleri için dijital dünyada birarada duran, kendi ses ve sözlerini duyurmaya olduğu kadar topluluğun içinde ortaya çıkan bireysel veya topluluk isteklerine de duyarlılık gösteren, üstelik bu duyarlılığı beklenenin aksine sadece klavye başında değil, gerçek hayatta da sergileyen "dijital kabillerin" dünyasında yaşıyoruz.

Hiç tanımadığınızı birilerinin gereksinimi, sizin kısa süreli önceliğiniz haline gelebiliyor ve bu öncelik kimi zaman hayat kurtarıyor.

Twitter, Facebook veya LinkedIn gibi uygulamalar o kadar büyük top-

lulukları kapsıyor ve sınırları o kadar esnek ki, artık bir topluluğun özgün gereksinimlerine sosyal ağların genel geçer özellikleri ile yanıt verememenin olanağı kalmadı. Kapalı devre sosyal ağların gerekliliği, toplulukların özgün taleplerini kendi içinde barındırdığı özelliklerle çözen ve bu nedenle etkileşimi, aidiyeti ve kullanıcı mutluluğunu en üste çıkaran yapılar olmalarından kaynaklanıyor.

EMO Portal üzerinde kullanıcılar kendilerine özel profil sayfaları oluşturabiliyor, mesleki uzmanlıklarını, iş deneyimlerini ve okul bilgilerini girebiliyorlar. Aynı şekilde diğer kullanıcıları da bu bilgiler üzerinden arıyor, buluyor ve takip edebiliyorlar. Takip ettikleri kullanıcılar veya takipçilerine mesaj gönderebiliyor, veya takip ettikleri kullanıcıların gönderilerine yorum yazıp gönderileri kendi duvarlarında paylaşabiliyorlar. Dijital topluluklar oluşturmanın en önemli sırrı, kullanıcılarınızı mutlu olacakları şekilde sosyal ağ üzerinde etkileşime sokmanızdır. EMO Portal'ın kullanıcı tarafı tam olarak bunu yapmayı amaçlıyor.

İstendiği taktirde, bir kimlik doğrulama sürecini geçtikten sonra kullanıcının EMOP üzerinde bulunan bilgileri (SMM belgesi, eğitimler, kişisel bilgiler gibi) EMO Portal üzerinde de kullanılabiliyor.

Sadece bu kadar da değil. Profesyonel bir sosyal ağın içinde, şirket sayfalarının bulunması kaçınılmaz. Kullanıcılar çalıştıkları şirketleri kaydedebiliyor, bu şirketlere ürün, hizmet veya etkinlik ekleyebiliyor. Etkinliklere

diğer kullanıcıları davet etmek ve katılanlar listesini etkinlik sayfasından takip etmek de olanaklı. Şirketler iş ilanı verebiliyor ve kullanıcılar da o iş ilanlarına CV'leri ile başvurabiliyorlar.

EMO Portal aynı zamanda SMM'ler için özel işlevlere de sahip. Kimlik doğrulama süreci ile, EMO üyesi bir SMM olduğunu doğrulayan her EMO Portal üyesi bir mini CRM yazılımına erişip müşterilerini, tekliflerini, projelerini takip edebiliyor. Uzmanlık ve hizmet bazlı aramalar ile SMM'lere erişip iletişime geçilecektir.

Seri ilanlar modülü ile, elektrik mühendisliği sektörüne ait ürün ve hizmetlere dair ilanlar vermek veya ilan sahipleri ile temasa geçilebilir. Gruplar ile arkadaşlarınız için okul, şehir veya uzmanlık bazlı gruplar oluşturabilir, mevcut gruplara katılabilir ve paylaşımında bulunabilirsiniz.

EMO Portal kullanıcılarını mutlu edebildiği ve onların mesleki çevrelerine dair sosyal gereksinimlerini karşıladıkça, Elektrik Mühendisleri Odası'nın da üyeleriyle iletişimini güçlendirecektir.

Daha yolun başındayız, her gün EMO Portal'ın üzerinde iyileştirmeler ve düzenlemeler yapıyoruz. Bu bitmeyecek yolculuğun önemli aşamalarından bir tanesi, geliştirmekte olduğumuz mobil uygulamaların devreye girmesi ile açılacak.

Şimdiye kadar kayıt olmamış tüm EMO üyelerini EMO Portal'ı denemeye davet ediyor, şimdiden hoşgeldiniz demek istiyorum.